АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___19/01/2018____________№ __190/1____

Об установлении жилого дома, уровень благоустройства,

конструктивные и технические параметры которого соответствуют

средним условиям на территории городского округа Истра

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 №188-ФЗ,

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», законом Московской области от 22.02.2017

№21/2017-ОЗ «Об организации местного самоуправления на территории Истринского

муниципального района»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, для расчета размера регионального стандарта стоимости жилищно-

коммунальных услуг, 5-ти этажный жилой дом по адресу: г.Истра, ул.Юбилейная, д.8

(материал стен – кирпич, кровля мягкая, отопление центральное, холодное и горячее

водоснабжение, водоотведение, электроснабжение, газоснабжение, не оборудован лифтом и

мусоропроводом, 1969г постройки) уровень благоустройства, конструктивные и технические

параметры которого соответствуют средним условиям на территории городского округа

Истра.

2. Считать утратившим силу постановление Главы Истринского муниципального района от

14.02.2013г. №473/2 «Об установлении жилого дома, уровень благоустройства,

конструктивные и технические параметры которого соответствуют средним условиям в

городских и сельских поселениях Истринского муниципального района».

3. Управлению по информационной политике, информатизации и связям с общественностью

(Хамину А.Н.) опубликовать данное постановление в газете «Истринские Вести».

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Руководителя

администрации городского округа Истра В.Н.Невзорову.

 Руководитель администрации

      городского округа Истра                                                                                                      А.Г.Дунаев